2023/3/24 关于2022年度“昆仑英才·高原名医”计划入选名单的公示_青海省卫生健康委员会

https://wsjkw.qinghai.gov.cn/gggs/2023/03/21/1679392937792.html 1/3

首页 >> 公告公示 >> 正文

关于2022年度“昆仑英才·高原名医”计划入选名单的公示

2023年03月21日　来源: 人事处

 根据省委人才工作领导小组办公室《关于印发2022年度“昆仑英才”行动计划实施方案的通知》（青人才字〔2022〕11

号）和《关于开展2022年度“昆仑英才”行动计划申报推荐工作的通知》（青人才字〔2022〕12号）要求，经个人申报、单位

推荐、专家评审，省卫生健康委研究，初步确定徐辉等18人为“昆仑英才·高原名医”计划人选，青海省人民医院“血液病诊疗

团队”等5个团队为高原名医团队，现予以公示，接受社会各界监督，公示时间为2023年3月21日至2023年3月28日。公示期

间，如对公示对象有异议，请署实名实事求是反映相关情况，信函以到达日邮戳为准，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公

章，以个人名义反映情况的须提供真实联系电话。

 联系电话：0971—8201663

 通信地址：西宁市城西区西山一巷5号省卫生健康委人事处

 邮编：810001

 附件：2022年度“昆仑英才·高原名医”入选名单

                                                                                                                  青海省卫生健康委

                                                                                                                    2023年3月21日

 附件

                                                     2022年度“昆仑英才·高原名医”入选名单

高原名医（6人）

本土高原名医（5人）

姓  名               单位

徐  辉         青海省人民医院

李克文         青海大学附属医院

祁永福         青海省中医院

汪春翔         青海省疾病预防控制中心

史元功         格尔木市人民医院

首页 机构职能 政务公开 互动交流 通知公告 新闻发布 搜索

https://wsjkw.qinghai.gov.cn/
https://wsjkw.qinghai.gov.cn/gggs/index.html
https://wsjkw.qinghai.gov.cn/
https://wsjkw.qinghai.gov.cn/wsgk/index.html
https://wsjkw.qinghai.gov.cn/zwgk/index.html
https://wsjkw.qinghai.gov.cn/gggs/index.html
https://wsjkw.qinghai.gov.cn/ywgl/xcc/xnfb/index.html

2023/3/24 关于2022年度“昆仑英才·高原名医”计划入选名单的公示_青海省卫生健康委员会

https://wsjkw.qinghai.gov.cn/gggs/2023/03/21/1679392937792.html 2/3

引进高原名医（1人）

王一心         青海省中医院柔性引进

高原基层名医（6人）

姓  名               单位

雍桂玲         大通县人民医院

段应昌         互助县人民医院

余克霖         民和县人民医院

贺占财         海北州第一人民医院

马绍云         贵德县人民医院

加  肉         泽库县藏医院

高原名医培养人选（6人）

姓  名             单位

陈鲜霞       青海省人民医院

于鹏杰       青海大学附属医院

马斌忠       青海省疾病预防控制中心

曹建东       青海省心脑血管病专科医院

拉浪多杰     青海省藏医院

邹冬梅       西宁市第一人民医院

高原名医团队（5个）

培养名医团队（4个）

血液病诊疗团队（青海省人民医院）

青海高原乳腺疾病诊疗团队（青海大学附属医院）

肝病诊疗团队（青海省第四人民医院）

肿瘤内科团队（青海省第五人民医院）

引进名医团队（1个）

高原麻醉诊疗团队（青海省监狱管理局中心医院）

主办：青海省卫生健康委员会 电话：0971-8244534
Copyright 2011 QHWJW.Gov.cn All Rights Reserved 青ICP备08000030号

技术支持：成都信通网易医疗科技发展有限公司

青ICP备08000030号 青公网安备 63010302000014号 标识码 6300000021

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=63010302000014

2023/3/24 关于2022年度“昆仑英才·高原名医”计划入选名单的公示_青海省卫生健康委员会

https://wsjkw.qinghai.gov.cn/gggs/2023/03/21/1679392937792.html 3/3

	1合同书最终版
	98625-foundation-statement